Критовский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РЕШЕНИЕ

 « 02» мая 2017г.
                          с. Критово                                     №  13-63
О согласовании прогнозного плана приватизации муниципального имущества Критовского сельсовета на 2017-2018годы.
На основании Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Порядке планирования приватизации муниципального имущества в Критовском сельсовете, утвержденного Решением Критовского сельского Совета депутатов от 03.03.2017 № 12-56, руководствуясь Уставом Критовского сельсовета Критовский сельский Совет депутатов Решил:
1. Одобрить утвержденный Постановлением Администрации Критовского сельсовета № 22-п от 04.04.2017 прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Критовского сельсовета на 2017-2018 годы согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, финансам, налогам и сборам и правовым вопросам.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.

Председатель Критовского                                Глава сельсовета

сельского Совета депутатов

_________ И.А.Бельтепетерова                          __________ А.В.Воловников

Приложение

к Решению Критовского
сельского Совета депутатов
от «02» мая 2017 г. N 13-63
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА КРИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА на  2017-2018 годы
Перечень

недвижимого имущества, планируемого к приватизации

на 2017-2018 годы
	№ п\п
	Наименование объекта
	Адрес, месторасположение    объекта
	Площадь, кв.м.
	Срок приватизации
	Способ  приватизации

	1
	Нежилое  здание
	с.Критово, ул.Школьная, 32
	103,2
	2017 г.
	аукцион